
 
SOCIETÀ della SALUTE  SENESE 

Comuni di Asciano, Buonconvento, Castellina in Chianti, Castelnuovo Berardenga, 
Chiusdino, Gaiole in Chianti, Montalcino, Monteriggioni, Monteroni D'Arbia, Monticiano, 

Murlo, Radda in Chianti, Rapolano Terme, Siena, Sovicille 
Azienda USL Toscana Sud-Est. 

 

SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE 
 

Deliberazione delle Giunta Esecutiva N. 25     

Seduta del 27/05/2024    
 

 

OGGETTO:  Nucleo Unico di Valutazione (NUVAL) della S.d.S. Senese – Rinnovo incarico 

per il triennio 2024-2027 

 
 
Il giorno  27  maggio 2024, alle ore 09:00, tramite videoconferenza preliminarmente 
concordata con i componenti, si è riunita la Giunta Esecutiva della S.D.S. Senese. 
 
Risultano rispettivamente presenti e assenti i sigg.ri: 
 
 

Componente Qualifica Pres 

Micaela Papi Delegata Comune di Siena * 
Stefania Nencioni Delegata Azienda USL Toscana Sud Est * 
Fabrizio Nepi Sindaco Comune Castelnuovo B.ga - 
Luciana Bartaletti Sindaca Comune Chiusdino - 
Giuseppe Gugliotti Sindaco Comune Sovicille * 

 

 

Sono inoltre presenti: 

il Direttore della SdS Senese, Dr. Lorenzo Baragatti, 

il Coordinatore Amministrativo della SDSS Dott. Lorenzo Brenci, 

la Coordinatrice Sociale della SDSS Dott.ssa Cristina Pasqui. 

 
Presiede la seduta  il Presidente Giuseppe Gugliotti. 

Per la verbalizzazione del presente atto svolge le funzioni di segretario Sabrina Ercolani 

 

Accertata la legalità della seduta, si passa alla trattativa degli affari che appresso. 

 

 
 
 



 
LA GIUNTA ESECUTIVA 

DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE SENESE 
 

Premesso che ai sensi delle disposizioni del D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i. il Consorzio ne-
cessita di dotarsi del Nucleo Unico di Valutazione (NUVAL); 
 
Dato atto che: 

• con Deliberazione della Giunta Esecutiva n. 16 del 19/06/2017 veniva approvato il 
regolamento di funzionamento del Nucleo di Valutazione al fine di garantire 
l'adempimento delle attività relative al D. Lgs. n. 150/2009, come modificato dal 
D.Lgs n. 74/2017, prevedendo la costituzione del Nucleo Unico di Valutazione 
(NUVAL) della SdS Senese; 

 
Precisato che: 

• con provvedimento dirigenziale n. 59/2021 veniva approvato un Avviso pubblico per 
la raccolta delle manifestazioni di interesse a ricoprire l’incarico di cui trattasi,  che 
prevedeva dopo il primo triennio la possibilità di un solo rinnovo per ulteriori tre anni; 

• con proprio provvedimento n. 23/2021 veniva conferito l’incarico alla Dott.ssa Linda 
Priori quale Nucleo Unico di Valutazione (NUVAL) della S.d.S. Senese per il triennio 
2021-2023; 

 

Considerato il proficuo lavoro svolto dalla Dott.ssa Linda Priori nel triennio di competenza 
si è richiesto alla stessa, tramite corrispondenza scritta via PEC in atti, la disponibilità al 
rinnovo dell’incarico per un ulteriore e ultimo triennio; 
 
Preso atto della disponibilità accordata al Consorzio di rinnovare tale incarico per il triennio 
2024/2027, comunicata tramite corrispondenza scritta via PEC da parte della Dott.ssa Linda 
Priori; 
 
Atteso che per l'incarico in parola il compenso onnicomprensivo pari ad € 2.000,00 annui 
resta invariato; 
 

Dato atto che, ai sensi della Legge 241/90 e s.m.i., art.6, il responsabile del procedimento 

del presente atto è il Dott. Lorenzo Baragatti, che al contempo esprime parere favorevole 

all'adozione del presente atto; 
 
Con voti unanimi espressi a votazione palese 
 

D E L I B E R A 
 
per quanto riportato in premessa che qui espressamente si richiama 
 

1. Di recepire la disponibilità della Dott.ssa Linda Priori al rinnovo triennale dell’incarico 
di NUVAL della SdS Senese per il periodo 2024/2027; 

 
2. Di nominare la Dott.ssa Linda Priori quale Nucleo Unico di Valutazione (NUVAL) 

della S.d.S. Senese per il triennio 2024/2027. 
 

3. Di dare mandato al Direttore della S.d.S. di sottoscrivere con la medesima regolare 
disciplinare di incarico; 



 
4. Di dare atto che l'importo necessario, pari a € 2.000,00 annui, è disponibile nello 

specifico conto economico dei bilanci di rispettiva competenza. 
 

5. Di dare pubblicità al presente provvedimento mediante l'Albo Pretorio Online del 
Consorzio, ove vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
6. Di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi e per gli effetti 

della normativa regionale e dell'art. 13 dello Statuto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE Esito Positivo 
 
Il Direttore  della Società della Salute Senese 
 
Dr. Lorenzo Baragatti 
 

 
 
 

Il Presidente della S.d.S Senese 
 
Dott. Giuseppe Gugliotti 
 

 
 
 
 

Estensore: Dott. Lorenzo Brenci 
 

 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


